O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 001/2016 – REGIONAL SUL.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL SUL

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

386462 75292823 DEFERIDO

386673 75293595 INDEFERIDO

387937 75297183 INDEFERIDO

394438 75293137 INDEFERIDO

394788 75311593 INDEFERIDO

397932 75296861 INDEFERIDO

400291 75304082 INDEFERIDO

401253 75306360 INDEFERIDO

401839 75282739 INDEFERIDO

402557 75293498 INDEFERIDO

404514 75290405 DEFERIDO

410052 75293714 INDEFERIDO

411968 75303647 INDEFERIDO

414829 75296020 DEFERIDO

415126 75296462 DEFERIDO

418660 75309084 INDEFERIDO

419009 75316722 DEFERIDO

420214 75293781 DEFERIDO

421239 75301091 INDEFERIDO

421275 75298589 INDEFERIDO

421768 75304775 DEFERIDO

423211 75296497 INDEFERIDO

423516 75293544 INDEFERIDO

423531 75304635 INDEFERIDO

423751 75299488 INDEFERIDO

424826 75307340 INDEFERIDO

424966 75305259 INDEFERIDO

426037 75296314 INDEFERIDO

Vitória (ES), 16 de agosto de 2016

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016